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Kære Læsere! 

Lad mig indledningsvis ønske alle et rigtig godt 

nytår. Allerede med de aktiviteter, der er omtalt 

i dette nummer af "oasen", tegner 1986 godt for 

Dansk Land Rover Klub. 

Vi har travlt i klubben, hvorfor vi for en sikker

heds skyld fejrer 10 års jubilæum et halvt år før 

tiden. Sandt at sige er det underligt at tænke på, 

at det om få dage er ni år siden en lille gruppe 

enthusiaster fra hele landet trodsede snemasserne 

for at køre til Dansk Land Rover Klubs stiftende 

generalforsamling på Nyborg Strand. 

Ak ja, der er løbet meget vand gennem åen siden de 

dage, og i mellemtiden har klubben vokset sig stor 

og stærk med en trofast medlemsskare, vi kan være 

stolte af at tilhøre. Nu har terrænkørsel og eks

peditioner ikke den samme folkelige appeal som VM

fodboldlandsholdet, men uofficielt kan vi i Dansk 

Land Rover Klub godt tildele os selv en stor buket 

roser. 

Hvorfor nu det, vil nogle med rette spørge. Svaret 

er som ganske enkelt. Vi behøver ikke at iføre os 

rød/hvide gevandter, sminke og bajerflasker for at 

opføre os ordentligt. Det ligger som en uskreven 

regel i vor klubånd, at når vi er samlet, ~2lder det 

om at efterlade et så godt indtryk som muligt af 

disse "sære" mennesker i deres mærkelige køretøjer. 

Eller sagt med andre ord. Er der nogen steder i 

dronningeriget, vi har besøgt, hvor vi er blevet 

forment adgang. 

Inden vi går til i velduft fra roserne, vil jeg op

fordre alle medlemmer til aktivt at tage del i de 

mange spændende arrangementer, som det nye år by- ........ A 

der på. En stor snehilsen fra: ~,{Y 



DOMIS NYE MAND: 

Arbejde og hobby 
sn1elter san1n1en 

- For mig er det en drøm, der er 

gået i opfyldelse. Tænk at kunne 

lade arbejde og hobby smelte sam

men. 

Sådan udtrykker DOMI's nye salgs

konsulent, Ib Hammer, sin glæde 

ved at skulle sælge, Land Rover, 

Range Rover og Freight Rover. 

Ib Hammer kommer fra en stilling 

som sælger i radiobranchen, hvor 

han har solgt hi-fi og bånd, men 

da han så DOMI's annonce, gav det 

lysten til at prøve noget nyt. 

- Jeg så annoncen og reflekterede 

på den. Det gik utrolig stærkt. I 

løbet af en uge var det hele af

gjort, fortæller Ib. 

Da "oasen" talte med Ib Hammer, 

var det hele så nyt endnu, at han 

endnu ikke havde fået en konkret 

stillingsbeskrivelse. Han sagde: 

- Jeg bliver ikke Steen Donkilds 

afløser, da jeg slet ikke har den 

tekniske viden, han er i besid~ 

delse af. Selvfølgelig ved jeg, 

hvordan bilerne ser ud efter at 

have kørt Land Rover i otte år, 

men jeg kan ikke som Steen skille 

dem ad uden at få beskidte fing

re. 
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Et ligger dog fast. Det er, at Ib 

Hammers primære arbejdsområde er 

salg til forhandlere og flådeeje

re. 

- Det er jeg ikke bange for. Pro

duktet er i orden, både hvad an

går kvalitet og pris - ialt er de 

faktorer et godt udgangspunkt, si

ger Ib og tilføjer: 

- En af de største udfordringer 

er at få de forhandlere aktiveret, 

som ikke har fået øjnene op for 

det potentiale, der ligger i at 

sælge firehjulstrækkere. De skal 

ganske enkelt sælge noget mere. 

Nu er det jo ikke bare noget, man 

sådan bare lige gør, og Ib Hammer 

har da også en opskrift til disse 

forhandlere: 

- De skal lære at arbejde sammen 

med Dansk Land Rover Klub. Det er 

vigtigt at huske på for forhand

lerne, at det for en stor dels 

vedkommende er Dansk Land Rover 

Klub's medlemmer, de skal leve af, 

når det gælder efterservice og be

søg på værkstedet. Ikke alle Land 

Rover ejere ligger under bilen i 

deres fritid. Derfor er det vig

tigt at have en positiv kontakt 

til medlemrnerne. En god indgangs

vinkel kunne være fællesarrange

menter, hvor forhandleren og re

gionen i hans område sammen drog 

ud i et område og "arbejdede" med 

bilerne i deres rette element. 

Det er nogle af de ting jeg vil 

arbejde med, siger Ib Hammer. 

Ib Hammer har i en længere peri

ode beklædt posten som sekretær 

i region Nordsjælland, men klub

bens vedtægter levner ham ikke 

mulighed for at fortsætte på P.OS

ten. Hvad så? 

- Da regionalforsamlingen er så 

nært forestående, bliver jeg pe

rioden ud. Herefter må jeg træde 

tilbage fra bestyrelsesposten. 

Jeg fortsætter dog som menigt 
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medlem i regionens kØrselsudvalg, 

så man slipper ikke helt for mig, 

understreger Ib Hammer. 

Han tilføjer, at han iøvrigt end

nu ikke kan komme med store vilde 

planer. 

- For at være helt ærlig, så ken

der jeg endnu for lidt til mit 

nye arbejde. Men kom igen om en 

måneds tid, så skal jeg nok lægge 

nogle resultater på bordet. 

Det, det drejer sig om nu, er at 

få øget markedsandelen på rigti

ge terrænkøretøjer. Der er alt 

for mange japanere på vejene, er 

den 38-årige Ib Hammers sidste 

kommentar til "oasens" reporter. 

Vi håber på et godt samarbejde og 

ønsker Ib Hammer held og lykke. 
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Norge 1• 

På opfordring fra deltagerne fra På det tidspunkt står maden under 

sidste års arrangement gentager alle omstændigheder og venter på 

vi sne-turen til Norge igen i år. os. 

Turen starter i Helsingør, tirs- Vi kan garantere for en spændende 

dag den 11. marts kl.8.00, hvor oplevelse med sne og sjov i tre 

Land Rover karavanen kører ombord 

på færgen til Helsingborg. 

Allerede inden dette tidspunkt 

vil det være smart at have forbe

redt køretøjet til snekørsel -

ligesom en oppakning af varmt tøj 

og eventuelle ski på taget vil 

være en god ide. 

Vel ankommet til Helsingborg kø

rer vi o~ gennem Sverige til Nor

ge. 

Vort bestemmelsessted er Knute

hytta ved Kongsberg (ca. 100 ki

lometer fra Oslo) med forventet 

ankomst kl. ca. 19.00. 

dage, inden hjemturen påbegyndes 

lørdag middag den 15., hvor der 

køres til Oslo og derfra med fær

ge til København. 

Prisen incl. ophold og kost på 

Knutehytta samt færge og kahyt på 

hjemturen er ca. 1500 kr. pr. del

tager - afhængig af antal person

er i bilen/værelset. 

Tilmelding og prisoplysning hos: 

1 

Bo & Lene på tlf. Ol 575424 - efl~ 

ter kl. 19.00. 

De følgende sider giver et lille 

indblik i sidste års Norges-tur. 



Sne og sjov i Norge Af Tine Morsing 

Klokken 9.00 svinger vi vor Land 

Rover ind på pladsen foran SL

færgen i Helsingør. De andre er 

selvfølgelig kommet, og det er da 

også helt specielt, at vi er der 

til tiden, men en gang skal være 

den første. 

Det er ikke alle, der kender hin

anden, men der skydes straks fra 

hoften med bemærkninger om det 

ene og ikke mindst det andet. 

Henning og sønnen Thomas må stå 

for skud, da de ikke som os andre 

er iført Land Rover, og de får da 

også hurtigt døbt deres bil: Mu

tanten - det var en helt ny Nis

san King Cab 4x4. 

Vi kører ombord, og efter morgen

Øl/kaffe er snakken i gang og alt 

tegner til at blive en god tur. 
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Da vi jo i klubben mest kender 

hinanden på vore biler, skal jeg 

nu nævne de heldige deltagere på 

turen. 

Turlederparret, Lene og Bo i 109" 

medbringende vores allesammens 

Egil, Michael og Lene i 88" Coun

ty med spil medbringende sønnen 

Thomas, Annie og Bo i 109" diesel 

med tilnavnet, "Oliefyret", Jør

gen og Katharina i 88" - ældre 

moder, medbringende rigeligt med 

værktøj og endelig turens sekre

tær, Ho og Tine i 109" Stw. uden 

de tre børn. 

Efter mange timers kørsel op gen

nem det svenske med walkien åben, 

kom vi trætte til den lille fjeld

vej, der fører de sidste otte ki

lometer til hotellet. 
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Klar besked, lavt gear og kør! -

der er middag, når vi kommer op. 

Men ikke alle var lige sultne. 

Nogle synes, at det er på tide at 

lege lidt med den norske vej. 

Jørgen måtte efter flere forsøg 

på den isbelagte vej have hjælp 

med kæder, og efter en times bak

sen kørte han opad, og vi kunne 

spise vor middag ved ankomsten kl 

24.00. 

Hotellet var det hyggeligste, jeg 

har set, gammelt og med danske e

jere. Vi blev indkvarteret på 6-

mands værelser, men kun en fami

lie på hvert rum. 

Fredag skulle skiene afprøves, og 

de, der ikke selv havde ski med, 

kunne leje i den rette størrelse. 
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Føret var perfekt, ~g terrænet 

var fint både for begyndere og 

for øvede. Det viste sig, at ski 

og Land Rover går fint sammen. 

Man tager ski på og kører ned til 

bunden af dalen. Det tager 50 min. 

Derfra tager man en skihejs op -

går et stykke, og der holder så 

et antal Land Rovere med reb bag

ud til at holde i. 

Så går det de sidste fire kilome

ter bag vognen op til frokost. 

Lækker mad, morgen, middag og af

ten. Lørdag kom dele af den nor

ske Land Rover klub. De viste os 

terrænet, og det lykkedes at få 

prøvet Michael og Lenes nye spil. 

Med kæder på forhjulene (gad ikke 

at skifte) nedad i et sving, og 



som billedserien på forrige side 

viser - kafump - Ho og Tine hav

nede ude i tre meter sne i vej

siden. 

Heldigvis var der skov til den 

side - og ikke den stejle af

grund. Michaels spil bestod prø

ven, og vi var atter på vejen. 

Turen gik videre under ledelse af 

vore norske venner til et udsøgt 

sted lige i nærheden, hvor vi le

gede med biler i et par timer. 

På vejen hjem reddede vi en stak

kel i en grøft - og nåede rens

dyrstegen i rette tid. 

Ved middagen fik vi ved en højti

delighed overrakt Norsk Land Ro

ver Klub's badges og mærker til 

tøj og biler. 

VINTERTILBUD 

Natten blev mørk, før vore norske 

venner forlod os. Der var dog et 

par stykker, som foretrak at bli

ve natten over på "Knudehytten" i 

selskab med os danske. 

søndag kunne vi nå en tur på ski 

til bunden af dalen før frokost. 

Så gik turen til Oslo, hvor vi 

skulle med båden til København. 

Isen skurrede mod skibets sider, 

så det var svært at få nattero, 

men hvorfor skulle vi også sove. 

Der. var både restaurant og bar. 

Det var en hyggelig sejltur hjem. 

Mandag morgen kørte vi i land og 

fik farvellet med en aftale om 

middag, fremkaldte film og minder. 

Vi tager afsted igen, og hvis I 

er hurtige, kan I komme med! 

Kølerdækken 8811 109" kr. 112,50 
97,50 
82,-

725,oo 
249,50 
249,50 

Kølerdækken 9011 11 0" Kr. 
88 Thermostat S .111. Kr. 
1000 W Motorvarmer m/monterings dele. Kr. 
Spafax Spejle m/varme TM2 210 x 250 mm Kr. 
Cibie H.4 Lygtesæt m /pære. Kr. 
H 4 Pære 12 v 100 W pr stk. Kr. 
2½ Ltr. Kølervæske. Kr. 
Jerry Cans. Kr. 

TILBUDDENE GÆLDER SA LÆNGE LAGER HAVES 
ALLE PRISER ER NETTO EXCL. MOMS. 
ALT I RESERVEDELE TIL LAND ROVER OG RANGE ROVER. 

59,85 
36,oo 
99,85 

JØRGENSEN &JESPERSEN hS. RønnebærveJ 7-9. 7400 Herning 

ORIGINALE 
RESERVEDELE 
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cilrekte lagertelefon 07 125955 

DLRK' 10 0 

ars 
jubilæun1sf est 

Med Hovedbestyrelsens velsignelse 

ligger det nu fast, at Dansk Land 

Rover Klub's 10 års jubilæums-ar

rangement hoLdes i sommeren 1986. 

10 års jubilæet vil geografisk 

placere sig i Jylland, nærmere 

betegnet Finderup-terrænet, og en 

arrangørgruppe har allerede den 

første råskitse til festivasen på 

plads. Vi har fået lov til at se 

over skulderen: 

Vi vil benytte lejligheden til at 

lave et stort landsarrangement 

med invitationer til ~lubber 

fra udlandet. Der vil være 

tale om en åben camp i 

hele uge 30 på en me

get dejlig plads li-

ge pp til Finderup

terrænet. De første 

·flire-fem dage bli-

ver uden officielle 

arrangementer, men 

fra torsdag aften til 

søndag bliver der ak

tiviteter som aldrig er 

set tidligere. Nogle af 

de midler, vi vil bruge 

for at få folk til at komme, 

er at tilbyde deltagelse uden 

Il 

taling. Det skal ganske enkelt 

være gratis at deltage. 

Vi vil også forsøge at skaffe de, 

der kommer fra den anden side af 

vandet, færgebilletter til rabat

pris - samtidig med, at al1e får 

en uges gratis campingplads. Det 

giver mulighed for en billig fe

rietur. 

Så derfor kridt skoene allerede 

nu og gør jer klar til at mødes 

til en kæmpe 

fest til 
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4x4 udfordring næste sommer: 

ISLAND 86 
af Erling Wolf 

Fra færgeselskabet er der nu kom- Betingelsen for den nævnte reduk

met følgende tilbud ud fra basis- tion er, at vi er mindst 20 per-

priserne i "oasen" 10/85: soner på turen, samt at tilmeldin"1' 

1. 30% på overførsel af biler 

2. 30% på billetter ved an-

vendelse af sleepretter og 

de to kabinekategorier med 

4 køjer 

3. 10% på billetter til de to 

kabinekategorier med 2 kø-
jer. 

Rabatter for børn ud fra basis

priserne i "oasen" 10/85: 

1. Under 3 år frit uden køje 

2. Fra 3-7 år, der ikke benyt

ter egen køje, betaler 10% 

af sleeprettes-prisen, el

ler 50% af normalprisen i 

egen køje 

3. Fra og med 8 år til og med 

14 år betaler 50% af nor

malprisen. 

gen sker direkte til Smyril Line. 

Tilmeldingen skal ske samlet. 

Hvis du vil med til Island i 1986 

sker det således: 

Send den nedenstående tilmelding 

til mig, så jeg har den senest 

lørdag den 1. februar. Mandag den 

3. februar sender jeg så den sam

lede tilmelding til Smyril Line. 

Der er et deltagergebyr på 50 kr. 

pr. voksenbillet - og det indbe

tales til mig. 

Der vil i de kommende numre af 

"oasen" følge en mere detaljeret 

beskrivelse af den rute, som jeg 

har foreslået:. 

Er der blandt medlemmerne nogle, 

der har oplysninger om Island og 

Færøerne, så ring til mig. 

TILMELDING_TIL_DANSK_LAND-ROVER_KLUBS_TUR_TIL_ISLAND: 

Antal voksne: Biltype: 

Antal børn, alder og billettype: Udrejsedato: ______ _ 

Hjemrejsedato: ____ _ 

tilmelderens navn adresse telefon 
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Teknlka11en 

I denne tid med streng frost både 

om dagen og om natten er der nok 

mange, der kender til startpro

blemer, når Land Roveren skal på 

arbejde om morgenen. Er motoren 

tilligemed slidt, så kan det være 

en næsten umulig opgave at få liv 

i den. 

En motorvarmer kan være løsningen 

på kort sigt, men medlem nr. 1048 

Michael Nielsen fra Aulum har et 

billigere forslag. 

Han fortæller, at når det fryser 

hårdt, så sætter han en varmluft

blæser ( en hårtørrer kan også 

benyttes ) ned i indsugningen i 

stedet for slangen til luft filt

ret. 

Inden første startforsøg skal 

blæseren køre fire-fem minutter. 

Start motoren og fjerne blæsere,n

så snart motoren løber jævnt. 

MIDTJYDSK 
RESERVEDELSIAGER Kis 

11~. . - ! 

Fanøvej 9 . 8800 Viborg 
Telefon (06) 62 23 33 

Alt i Land Rover reservedele føres på 

lager til Danmarks billigste priser 

14 

Målsætning: Skab et førsteklasses radialdæk 
med råstyrke tor både vej og 

terræn. 
Løsning: RadialAll-'lerrain TIA™ 

RadiaJdæklætAn•Thrrain TIA™ ,t{' 1 (". ;:-

er slcabt med.et formal tor øje: .1l,.3!__ ~\ 
Præstation. Dets væddeløbshistorie 
omfatter H}re i intematton ~ 
road begivenheder som B r~~ • ·--·· 
cionaJ og det meget Jcræ --

§ast Atrican Safr:rIJ.løb. ~-c_ y· 
111'1 bruger til løb, er nø ·alprit cfe 
S<Jlllll1_8#,nf de du n Jcøbe. 

,· Dermed'o}:>ncn d • fa de samme 
gennemprøved ræstations

. øgenskaber. ,v 
''\\t.. l 

.,. \·, / 
I 

.7 

~IPGooclrich 
An-Thrrain TJA radialdækket har 
maksimalpstyrlæ til terrænkørsel. 
Den avancerede konstrul<tion gi.ver 

-P.aIJdelig og sl.k:ker manøvrering. 
~ .. Det agressi"slidbane-design • 

11{~1: 1~. ~~vanli~\J- '· . ~' ' 
• : \.. \l ' .... ' ' )· 

• •.. , \ ~l . _''f • .' 

~-·~ 1--:f r;':...J. ••.. 

-=-

mod• 
der j 

-(>\ 
C. Det tolde . ard: 

lorlæn~er levetiden . • , • 
D. Dybe seJvrensen<;1ø tf,l&r giva"stor 

trælcJaatt. , ,, 
E: SJcuJder-ribber leder stejen væk, sd 

kørslen bliver mere s'!'jsvag. 

ABC DE 

'!tlerJigere oplysninger og navn på 
• nærmeste:,Orhandler !aes hos: 

HOLMS VULKANISERING AJS 
Øme".,Øj 2 • 4100 Ringsted· TIJ. 03 • 61 16 33 

I 
Th, UGoodrich Company, A..bOll. Ohio 443/a·IJSA e 1!82 BFGOODRtCH co. 



80' Serie I - 7 pers. Station-wagon 



LAND ROVER 88" benzin årgang 1971. 

Original 7 pers. station Wagon. Vognen 

er totalt istandsat i 1984. Nysynet med 

synfri sammenkobling. Pris. 38.500,-

Svend E. Andersen. TLF: 09-551037 

LAND ROVER 109" stW 1976. km: 108.000 

Pris kr. 59.800,- Sælges p.g.a. flytning 

Vognen er monteret med: Overdrive -

speedpilot - frontspil - soltag - indven

dig beklædning - vebastofyr - og meget 

mere. En bil der absolut skal ses. 

Klaus. TLF: 01-287998 

LAND-ROVER 109" STATION WAGON, 

årgang 1976, diesel, nysynet Da vores 

afrikatur gik i vasken ser vi os nødsaget 

til ai sælge vores total renoveret Land

Rover. Bl.a. kan nævnes: ny gearkas

se, hovedrenoveret motor, renoverede 

dyser, efterset og testet fordeler pumpe 

nye støctdæmpere for og bag, nye heavy 

duty, nye bremsebelægninger og cylind

re, ny koblings cylindre .. Endvidere 

sælges alt safari udstyr som sandstiger 

hi-lift, ekstra tank, jerry-cans, fuld

længde tagbagage-bærer, camping

indretning og meget andet ekstra udstyr 

sammen med bilen. Priside: 65,000, -

109" LAND ROVER yderst velholdt årg 

78, 11 mdr, 10 sæder hvidpladevogn. med 

Tropetag, mange nye dele mont. Bia. 

fjedre + dæmpere for og bag (heavy duty) 

ny kobling, ny bremsecylinder + bakker 

ny bremseforstærker, Motoren er reno

veret, efterset og justeret af Domi. 

Nysynet, bilag på nye dele og rep med

følger. Pris: 59. 000,- Ved hurtig handel 

afslag i prisen. 

Thor W. Andersen. TLF: 02-640776 eft 17 

SÆLGES: 1 stk 86" Land Rover Diesel 

1958, åben m. presenning, god stand, 

defekt motor. 

1 stk 109" Land Rover diesel, 1960, pick 

up, kan køre. Sælges samlet kr. 13. 000 

Stig Jensen. TLF: 03-84 61 55 

EXPEDITIONSUDSTYRET Land-Rover 

109" STW van benzin på gule plader. 

Vognen er komplet indrettet i special 

udstyrede noduler, fortelt medfølger 

samt en mængde extra udstyr, bl.a. 

spil, universal tagbagagebærer, 9 ubrug 

te sæder m.m. Bilen er blevet tektyl

behandlet hvert andet år og kun brugt 

til landevejskørsel, Den venter kun en 

ny ejer, der kan bringe den ud på den 

Michael. 

Jørgen. 

eft. 1800 

eft. 1800 

TLF: 01-875980 store rejse. Denne lækkerbidsken sælges 

TLF:01-269980 for ikke under en krone under 80.000, 
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det er 5. 000 mindre end speedometeret 

står på. den kan ikke beskrives - skal 

ses '· Gunnar Zilo. TLF: 02-803884 

Da vi har forøget familien, ser vi os 

nøctsaget til at skifte de gule plader ud 

med hvide. Derfor sælges: 1 stk. 

RANGE ROVER van 1980, 120.000 km., 

monteret med 120 I. gastank, synfri 

sammenkobling. Air-lift(se OASEN 9/83) 

stereo og andet krim-krams. 

Pris 90. 000 ,- Land-Rover 88" benzin 

rimelig årgang og stand kan indgå i 

handelen. Hanne & Claus. 

TLF: 02-265799 dag: 02-101578 aften. 

Land Rover serir 1. årgang 1957 Benzin 

2 liters motor. bilen er med papirer efter 

andre udtalelser i pæm stand. 

Pris: omkring 10.000,-

Per Brunsgaard. TLF: 09-991763 

ISUZU TROOPER, diesel, 19.000 km fra 

5. måned 1984, sølvgrå på gule plader 

sælges. Pris 95. 000 kr. + moms. 

Per Kølendorff. TLF: 01-428020 

LAND ROVER 86" 1956. Hvide plader 

4 års fri tidsarbejde sælges: Bilen har 

været totalt adskilt, sandblæst ,og alt 

stål galvaniseret. (også fælge), nye 

lejer - pakninger - fjedre med mellemlæg 

støddæmpere - tromler - bremser - galv. 

inderskærme o. s. v. Rammen er også 

galvaniseret og derefter forsejlet, alle 

bolte og møtriker er i rustfri stål. 

Galv. rullebøjle, nyt sædebetræk, 

Alt i alt en bil i særklasse og bedre en 

en ny. Sælges for højeste bud. 

Bilen SKAL beses. 

Steen Fusager. TLF: 06-957291 

LR 88" serie III gule plader 

diesel med Hard Top 1981, kørt 

46.000 km. Aldrig terræn, frilØbs 

nav, synfri træk, overdrive og 

radio. Meget velholdt pris 81.000 

Knud Mouritsen TLF: 07-413603 

88" diesel 1967 serie IIA pickup 

sælges billigt pris kr. 6.500,-

Jørn Jakobsen TLF: 08-341705 
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Nyrenoveret LR-dieselmotor med pumpe 

og nye dyser, ombytning kr. 13.000 

Brugt dieselmotor ( 70. 000 km) efter 

renovering sælges med alt udstyr incl. 

vacuumpumpe kr. 5.000 

\. Alle priser er excl. moms 

20 

Poul Erik Andersen 
reparation af Land-Rover 
og Range Rover 

Mejlbyvej 43, Røved 
8370 HADSTEN 
Telefon 06 99 97 23 
Giro 1 76 60 31 

Dieselpumpe, renoveret, justeret og 

justeret, sælges 

Tagbagagebærer til 109" sælges 

Blackstone benzin-kabinevarmer 2. 700 

Eberspiicher benzin-varmer 2.500 

.., 

ØSTsjælland 
SIDEN SIDST 

REGION ØSTSJÆLLAND 
Peer Larsen 
Ejbyvej 257 

2600 Glostrup 
tlf.: 02456.321 

Vi håber alle har haft en god jul og er kommet godt ind i 

det Nye År og vi får et godt LAND ROVER år 

SØNDAG 8-12 1985 
Var der Juleafslutning hos Peer og Inge-Lise og der mødete en masse 

talrigt op (ha ha) vi var så sigekun Peer og lnge-Llse som skulle 

Lægge hus til men vi takker hermed for venlig deltagelse(Ha Ha), 

Med rover hilsen 

Bestyrelsen 

Vintertilbud 
12v Ardis - bilvarmer (oliefyr) fra 
- montering af bilvarmer 
220 c Ca lix - bilvarmer ( slange mont) 
Kølerkappe ( LR Serie 111) 

( 90"/ 11 O") 
(Range Rover) 

Kom pl. Støjdæmpningssæt ( LR serie 111) 
J<1eger Quartsur (52 mm/øl 
Vælt-0-meter 

ALLE PRISER ER NETTO EXCL. MONS. 

kr. 
kr. 
kr. 
kr. 
kr. 
kr. 
kr. 
kr. 
kr. 

Autohallen 
SLAGELSEVEJ 242 4400 KALUNDBORG 

TLF. LAGER 03- *51 50 50 
ORIGINALE 
RESERVEDELE 
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6. 310,-
1. 300,-

995,-
125,-
105,-
148,-
625,-
249,50 
249,50 

lAN/v 
<ilOVER ---



REGION SYDSJÆLLAND 
Tommy Thoro 

Hovedgaden 87 
4295 Stenlille 

Tlf.: 03605002 

~odt_nJtår_ønskes_alle_medlemmer i_re~onen. 

Det næstsidste træf i 1985 var juletræsfældningen,og det 
forløb planmæssigt.Fremmødet var ikke af det største men 
pænt alligevel.Vi kørte i samlet kortege til Ørslev hvor 
en af juletræsmændene,ikke mente at vi kunne køre ned i 
skoven.Men kun indtil han så"-roverne".Træerne blev fældet 
under behørige æresbevisninger.Biologi er vist ikke lr.
folkets stærke side.Kortegen kørte så til Hammer,hvorfra 
de fleste fortsatte ud til vores grusgrav(læs lergrav): 
den var meget våd,og selvfølgelig kørte undertegnede fast. 
Tak for hjælpen Frank!Behøver jeg at fortælle at Kurt var 
meget tæt på og forsvinde i et vandhul,citat"Der -Sker ik
ke noget,der er kun en halv meter dybt"ikke Kurt? 
Gløggen og æbleskiverne blev så indtaget hos Margit og 
Kurt i Hammer,tak for lån af lokaler(og billard).Folk 
brød op efter en god dag sidst på eftermiddagen. 
Linarrangement: 
Vores kasserer fik travlt da vores ven fra Australien 
lige pludseligt var klar med sine film m.v Bestyrelsen 
kontaktede medlemmerne pr.telefon og minsanten om der 
ikke dukkede en hel del mennesker op i Remkolde.Tak for 
en hyggelig aften,Finn. 
Bestirelsesmøde: 

Blev afholdt hos Ole i Remkolde d.11 dec.Stemningen her 
op mod jul,var meget positiv i bestyrelsen.Der blev talt 
om mange nye ting og kommende arr.Blandt andet kan nævnas 
at undertegnede blev"sendt"til Slagelse for at se på ter
rænet.Efter en yderst positiv samtale med kasernemesteren, 
blev han og jeg enige.Vi skal søge om terrænet førs:t i Jinuar 
måned. 

22 

Vi håber på at kunne lave et større træf 25/.26/27 april 86, 
i Slagelse. 
D:er plejer vist også a:,t foregå noget nede på Møn i påske/ 
pinse?.Men mød op til. regional.forsamlingen d. 22 februar på 
hjemmeværnsgården i Næstved kl.1300 præcis,så kan vi klare 
det problem. 
Værkstedsaftenen~ I Kalundborg. 

Det er jo d.29/1 kl 1930 .. Ca.forløb:demo a:f biler,eftarsyn 
af undervogn,en lille. film og en overraskelse v/Bruno.Så 
I får nok ikke brug for værktøjet alligevel.TILMELDING!!! 

!~st~~~~9/2 kl 1300. 
Hoa Niels i Tornemark.Kørselsvejledning:Fra Fuglebjerg mod 
Flemstofte,Sa:ndved.Fra Næstved mod Karrebæksminde mod Skæl
skør.Fra Skælskør ad Skæl.skørvej,skilte vil være opsat. 
Tvivlsspørgsmål~ (03)743306 som også er tilmelding senest 
d,2/2.Klæd: jer lidt ud ikke?Tøndeslagning m.v.Prisen er 
kun 25 henhv.lokr.for deltagelse. 
Instruktionsdag:1/3 kl.loco. 
I vores grusgrav på Præstøvej i Næstved.Der vil være instruk
tører t:ilstede.Dette specielle tilbud er møntet på nye medlem
mer,men gælder også de "gamle 11

• de er jo ikke frelste! 
Det kunne jo også være at 
din bil blev foreviget til 
vores lokalblad i Næstved 
som -jeg påregner vi 1 være 
tilstede den dag.Bladet har 
lovet at skrive lidt om vo
res region.Ring lige hvis I 
kommer den dag.(03)736202. 
Bedst aften! 

Kalender: 

16/1 Bestyrelsesmøde hos Niels. 
29/1 Værkstedsaften i Kalundborg. 

9/2 Fastel&vsfest hos Niels. 
22/2 Regionalforsamling i Næstved. 

1/3 Instruktionsdag i grusgraven Præstøvej i Næstved. 
Lad os nu slå alle rekorder med hensyn til fremmøde! 

Vel mødt 1318 Henrik. 
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SIDEN SIDST: 

Julearrangement 

REGION NORDSJÆLLAND 
Erik Jepsen 

Akelejevej 2 
3650 Ølstykke 
tlf.: 02175021 

Sædvanen tro afholdt vi regionens julearrangement den anden søndag i 
december, og ganske som vi plejer at være vant til, var der pænt frem
møde. 
Fra mødestedet gik turen til Grib Skov, hvor der på en af P-pladserne 
blev udleveret lys, ler, gran og rødt bånd og så gjaldt det ellers 
bare om at få lavet en juledekoration, ved at bruge det pynt det var 
muligt at finde i skovbunden. 
Efter en halv time i skoven gik turen til Hillerød og de v~legnede 
lokaliteter som Claus havde lånt. Her stod den på gløgg, æbleskiver, 
knas, kaffe, godteposer o.s.v. Her blev også den flotteste juledeko
ration præmieret, men det var så svært at vælge, at alle burde have 
haft førstepræmien. 
Efter at den værste sult og tørst var stillet, tog vi 5 raske omgange 
bankospil, til hvilket vi havde modtaget virkelig flotte gaver fra: 
BRIDGESTONE, DOMI, IVECO, LUCAS og QUAKER STATE v/JHS-Esbjerg. 
Der var mange der fik en dejlig "julegave" med hjem den dag. 
Sent på eftermiddagen spredtes flokken igen, og endnu en herlig Land
Rover dag var til ende. 

ARRANGEMENTER FREMOVER: 

JANUAR: ANNULLERET grundet manglende materialer beklager 

4. FEBRUAR REGIONALFORSAMLING MØDETID KL. 19.00 
MØDESTED: Sv.A. Nielsen, Gillelejevej 30B, Esbønderup 
Regionalforsamling med dagsorden iflg. klubbens vedtægter. 
På valg i år: 
Kasserer Illa Jepsen, der ønsker at trække sig, efter at have taget 
sin tørn i adskillige år. 
Sekretær Ib Hammer der skal trække sig, grundet sit nye job hos DOMI 
Bestyrelsesmedlem Lars Skov, det er i skrivende stund ikke oplyst om 
Lars Skov modtager genvalg, men med lidt pres går det nok at bede 
ham tage en periode mere. 

Da der allerede er indløbet flere forslag til afløsere for de afgående 
er frygten for at blive pålagt et stykke arbejde ikke gyldig grund 
til at blive væk denne dag. 

MØD OP - og få indflydelse på din regions aktiviteter i det kommende år 

HUSK AT BETALE KONTINGENT TIL TIDEN - OGSÅ AF HENSYN TIL DIN STEMME-
RET PÅ REGIONALFORSAMLINGEN - SAMT FOR AT SIKRE DEN FORTSATTE LEVE
RING AF OASEN - FOR SLET IKKE AT TALE OM DIT MEDLEMSSKAB 
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REGION LOLLAND-FALSTER 
Niels Chr. Kneis 

sørup Hovvej 14 
4951 Nørreballe 

tlf.: 03889205 

BIGI0RALl'0llSAMLIRG 
Søndag den 16.02.198-6 

Kl. 14.00 i 
*l'0LKl!SBUS* 

MABIB0. 
• 1 

Vi afholder igen i år regionalforsamlingen i "Folkets Hus", 
som ligger i Museumsgade i Maribo. 
Med hensyn til valg af ny sekretær og kasserer, bedes forslag 
hertil sendes til Niels Chr. på tlf. (03) 88 92 05, senest 
den 8. februar 1986. 
Husk også at tilmelde dig, så vi ved lidt om, hvor mange vi 
kan få samlet til lejligheden. 
Hermed vil vi sige tak for sæsonen, som er gået, og vi håber, 

vil møde meget talstærkt op til den kommende sæsons 
arrangementer. 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen. 
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~~ REGION FYN 
Michael Larsen 
Sandagervej 11 

5854 GISLEV 
tlf.: 09291978 

Siden sidst : 

Lørdag d. 30. november havde region fyn terrænkørsel i Køstrup grus

grav. Det var det dejligste vintervejr med 10° frost,solskin og et 

tykt lag sne overalt. EM Jensen var på stedet hele dagen, på trods 

af kulden, for at vise os den nye ninety vs. Der vår naturligvis 

stor rift om at få en tur i denne fantastiske bil i dens rette ele

ment, men omsider blev det min tur. Det første jeg bemærkede da jeg 

åbnede døren, var den varme der slog mig i møde, ude var det+ 10° 

og inde i bilen drøn hedt,- men det~ en Land-Rover. Vi begyndte 

at køre, men hvad var nu det, det før så ujævne terræn føltes som 

en jævn motorvej under os og bilen gled lydløst hen over banens 

svære forhindringer,- dødkedeligt. Oven på den oplevelse var det 

skønt at komme tilbage i min gamle serie III diesel,- at høre den 

larmens motor,- at føle at blive smidt rundt inde i bilen og hamre 

hovedet ind i dørrammen,- at få nyrens rystet løse. Rart igen at 

kunne mærke at man kør~e i terræn. 

Der er nok ikke ret mange mennesker der deler min opfattelse af ter

rænkørsel, så for det store flertal må den nye Land-Rover være sagen, 

Tak til EM Jensen. 
30 

Regionalforsamling onsdag d. 12. februar kl. 19 på Gislev kro, 

Dagsorden : 

1. Valg af dirigent. 

2. Regionslederens beretning. 
3. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab til godkendelse. 

4. Indkomne forslag behandles. 

s. Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen. 

6. Valg af landsrådsdelegerede og·suppleant. 

7. Valg af revisorer og suppleanter, 

a. Eventuelt. 
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Michael 856 

, .... 

REGION ØSTJYLLAND 
Elisabeth Zechrau 

Johs. Jensensvej 55 

Østjylland Frederiks 
7470 KARUP 

TLF.:06661237 

I,. 

Regionalforsamling afholdes den 01.02.1986 kl 12.30 på NORDFRIG i 
Hvam ved Kjellerup. Husk gyldigt medlemsbevis og følg skiltene. 

Er det et medlem eller er det et bestyrelsesmedlem? 

~ 

MØd op til regionalforsamlingen og vær med til at afsløre det. Resul
tatet offentliggøres senere, og der er præmie til alle: En bedre fun
gerende østjysk region. 

Følgende er på valg for en toårig periode: 
Steen E. Jensen ( 195) kasserer 
Kaj Hallingdal (1160) bestyrelsesmedlem 
Allan Pedersen (1250) bestyrelsesmedlem 
Følgende er på valg for en etårig periode: 
Niels Egelund (1012) suppleant 
Lis Pedersen (1160) suppleant 
Jonny Leif Mathiasen ( 540) revisor 
Morten Pedersen (1047) revisor 

Der er emner til posterne i bestyrelsen, så du behøver ikke bLive 
hjemme af frygt for at blive valgt, men andre kandidater modtages 
naturligvis gerne, så kom frit frem. 

Efter regionalforsamlingen er der trøst til alle, idet vi viser 
DESMOND BAGLEY~s spændingsfilm BLIND FLUGT. En spionthriller, som 
kulminerer med en nervepirrende flugt i Land-Rover gennem Islands 
mest Øde områder, hvor alt er forgiftet og afsvedet af vulkanaflej
ringer og lige så utilgængeligt som et månelandskab. Vel Mødt. 
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ARET5 0PLEVE.LSEJ2. 

REGION VESTJYLLAND 
Morten Nielsen 

Grøndalvej 17 
7790 Hvidbjerg 
tlf.: 07871795 

1985 
l'h-e.d.. ie.re..s Ull"ld.. 'cover. J;,.:;;o ,.,~ 

Forhåbentlig er alle kommet godt ind i det nye år. Årets første 
arr. v!l være at se tilbage på det gamle ved at vi ONSDAG D. 22 jan. 3, 
kl. 19 o mødes på HOLSTEBRO BIBLIOTEK hvor vi ser på jeres billeder ~ 
og drikker den medbragte kaffe ( sodavand kan købes). ~ 

TERRÆ EN - KØie. SEL d... 2 -feb. 13!.._ 18:- si 
11 .C,,r IJ 

TRÆ.N1N6 1IL ::H.10:>1 TR.OPH Y V<O 
2 SØ~'";)AG De!, 2 feb. har vi kørselsterræet ved JDR i Holstebro fra ~ 

kl, 13° 0 -18 °.Følgskilte fra Ringkøbingvej v. Holstebro, ~ 
Dette vil være den første fællestræning for vores hold til {-

11

JUBI lROPH Y Bio 11 

REGlONALFOR..SAMLING> &.

~ASTE.LAV"-1 S - FEST 
Fastelavnssøndag d, 9 feb. holde~ vi Regionalforsamling på 

BORBJERG-MØLLE, Arr, starter kl, 13 ° med tøndeslagning for børn 
og barnlige sjæle, Der vil være en præmie til den bedst udklædte, 

Forslag til regionalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde 
senest d, l feb. 

Sekretær er på valg, bestyrelsen foreslår Carl johan fra ørnhøj (333} 
Kasserener på valg, og modtager genvalg (Jan). 

Under regionalforsamlingen vises film for børnene. 
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UDRNIDRIMC f 
REGION VEST, JYLLAND 
UDFOfcDtc.E ALU. ØVf.2l6t 
DA~'Skt R.E.610Nf R I 

REGION VESTJYLLA~lD 
Morten Nielsen 

GrØndalvej 17 
7790 Hvidbjerg 
tlf.: 07871795 

DICI PLINHJ: .JUBi TROPHY. 
LÆS HER: I forbindelse med DLRK's lo år's fødselsdag, afholdes d~r 

et løb som hedder "JUBI TROPHY 8611, Det er i store træk ligesom :z 
Team Safari bare på et skrappere plan. ~ 

KONKURRENCEN: Det hold der vinder er uden tvivl det med størst viden n 
om LR på alle områder, Det er dem der kan køre en LR i terræet, 
køre gemmen mudder, vand, op og ned, på kryds og tværs, uden 
at sætte bilen uhjælpeligt fast, Det er dem der kan bruge et 
spil uden at få wiren rundt om forakslen, 

Der køres i hold på 5 vogne og hver region opfordres til at 
stille med~ l hold, 

REGION VEST JYLLAND ER SÅ ABSOLUT DET MEST SUVERENE HOLD 
TIL DEN STORE POKAL~ 

◄ 

til 
2 
Q! 
< n 
il, 

OP TIL DYST S-Y!L 
l-!VlS 

HAND5USlc.NE 
I TØR 

ER KASTET 
REG. VEST :JYLLANt>. 
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tfoRDjylland 
REGION NORDJYLLAND 

Jens Jørn Buus 
Bækkedalsvej 1 
9520 Skørping 
tlf.: 08391656 

SIDEN SIDST. 

HØj sol, nyfalden sne, stille vejr med et par frostgrader er det rig

tige vejr til at hente juletræ i - og til regionsfødselsdagen. 

Men hin søndag var det mildt, regnfuldt, overskyet og mudret - og 

alligevel gik det jo. 

En lille snes biler tog turen ud gennem Rold Skov til pladsen for ju

letræshugsten, pyntegrønt og varm gløgg med æbleskiver. Efter tre 

kvarter gik det så videre ad krogede veje til Birthe og Kaj i Hjeds. 

Her foresatte arrangementet, og mens de voksne snakkede tik børnene 

juleposer og så tegnefilm. Så var det de voksnes tur til at deltage 

i filmkikkeriet med en film fra et sjællandsk 4x4 demo og en fra sid

ste års Camel Trophy. 

Tak til Buderupholm for juletræshugsten og til Kaj og Birthe for det 

hyggelige indendørsarrangement. 

REGIONALFORSAMLING '86. 

En hel sikker tilbagevendende begivenhed er regionalforsamlingen, som 

finder sted lørdag den 8. februar kl. 14.00 hos Flemming Moe, Halsvej 

142 i Stae. Du finder det nemt ved at dreje fra motorvejen mod Hals 

og holde øje med vejskilt mod Stae 

Dagsorden: 1. Valg af dirigent 
2. Formandens beretning 
3. Kassereren fremlægger aet reviderede regnskab 
5. Indkomne forslag 
6. Valg til regionsledelsen: 

Jens Jørn Buus og Torben Thomsen - ikke genvalg 
Kaj Christensen og Jørn Øhlenschlæger - g~nvalg 
~alg til Landsråd '86 
Valg af suppleanter 

7. Valg af 2 revisorer og 2 revisorsuppleanter 
8. Eventuelt 
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1629 Ø-JL. 

Lars Nygaard 

Bodevej 8, Bode 

8950 ØRSTED. 

1631 ø-SJ. 01-11 34 65 

Jørgen Ring-Andersen 

Elsdyrsgade 39,1,tv, 

1324 KØBENHAVN K. 

1633 N-JL. 

Jan Erigelbrechtsen 

Vesterhavsvej 86, Hune, 

9492 BLOKHUS. 

1635 Ø-SJ. 01-52 23 67 

Niels H. Larsen 

Bastiansmindevej 6, 

2770 KASTRUP. 

1637 Ø-SJ. 02-54 22 10 

Inger Hansen 

Tranekærvej 17, 

2665 VALLENSBÆK STRAND. 

1639 N-JL. 08-55 51 13 

Niels Bruun 

"Bækgaard" Gettrupvej 24, 

Andrup, 9500 HOBRO. 

1641 N-SJ. 02-29 01 02 
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Esbønderup Skovhuse 
3230 GRÆSTED. 
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1630 M-JL. 05-36 09 77 
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Dalgasalle 6, 

6600 VEJEN. 

1632 M-JL. 05-83 2300 
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Nørregade 6 B, 3, 

7100 VEJLE. 

1634 M-JL. 05-16 93 21 
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6818 ARRE. 

1636 Ø-JL. 
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Vorre Færgevej 75, Ll. Sjørup. 

8950 ØRSTED. 

1638 N-SJ. 02-95 43 90 
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Rybækpark 25, 

3520 FARUM. 

1640 N-SJ. 

Torben Kruse 

Bregnerødvej 12, 

3460 BIRKERØD. 

1642 N-JL. 08-384119 
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Bakkegården 
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9530 STØVRING. 




